que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga
a seguinte Lei.

Art. 1º - Fica aberto na Contabilidade da Governo do
Município de Buritama, um crédito adicional especial,  ao
orçamento programa de 2022, nos termos do inciso I do
art. 41 da lei federal nº 4.320/64, no valor de R$ 6.060,04
(seis mil, sessenta reais e quatro centavos) para criação de
das seguintes dotações orçamentarias.

02 - PODER EXECUTIVO
02.01  –  Gabinete  do  Prefeito  e  Órgãos  de

Conselho.
3.3.90.30.86.02  –  04.122.0004-2.046  Mat.Com–FSS  -Con.SEGOV-PRC

2021/03002 R$ 3.079,24

[...]

que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga
a seguinte Lei.

Art. 1º - Fica aberto na Contabilidade da Governo do
Município de Buritama, um crédito adicional especial,  ao
orçamento programa de 2022, nos termos do inciso II do
art.  41  da  lei  federal  nº  4.320/64,  no  valor  de  R$
393.292,68 (trezentos  e  noventa e  três  mil,  duzentos  e
noventa  e  dois  reais  e  sessenta  e  oito  centavos),  para
criação das seguintes dotações orçamentarias:

02 - PODER EXECUTIVO
02.03 – Dep. Municipal de Engenharia, Obras e

Serviços Públicos
44.90.51.15  –  15.452.0042-1.008  Obras  e  Inst.  Conv.  CMIL  –

025/630/2022 R$ 393.292,68